产品概述
KMDA-3301是一款全新的无风扇箱体电脑，搭载Intel® Tiger lake U Soc CPU系列，支持Intel DL boost深度学习加强技术, 铝型材无
风扇散热设计，IO功能丰富，倩薄机身，减震设计，适用于C-V2X MEC边缘计算，AGV和机器视觉等领域。
n Intel® Tiger lake U Soc CPU
n 铝矩型材外壳, 无风扇散热设计
n 3*I255V LAN, 支持iAMT13.0主动管理技术
n 1*DP+1*HDMI为8K+4K双显示输出
n 1*Mini PCIe支持Wifi/BT等功能扩展，1*M.2 B-

 1*HDMI
Rev.A0.1
订购信息
型号 CPU 说明
KMDA-3301-S001 Intel® Core I7-1185G7, 3.0-4.8GHz, 4C8T
2*DDR4 SODIMM, 3*2.5G-LAN, 2*USB3.2, 4*USB2.0,
2*COM, 8-bit DIO,1*DP, 1*HDMI, 可选Audio out和Mic,
1*Mini PCIe, 1*M.2 B-key,  1.*M.2 M-Key，1*MIO,
 1*I-Port, 1*mSATA, 1*2.5”SATA bay, DC-IN 9-36V
KMDA-3301-S002 Intel® Core I5-1145G7, 2.6-4.4GHz, 4C8T
KMDA-3301-S003 Intel® Core I3-1125G4, 2.0-3.7GHz, 4C8T
KMDA-3301-S004   Intel® Celeron 6305, 1.8GHz, 2C2T
     PA-60DC12   AC/DC 适配器,直流12V/5A 60W
构造 铝矩型材散热外壳，SGCC箱体
颜色 蓝色+白灰色
安装方式 桌面式安装带减震防滑脚垫，可选Din-Rail导轨安装